
Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská
112
Elektrikář - silnoproud
září 2022 – dosud  Základní

Elektrikář - slaboproud
MicroStep Slovensko
listopad 2023 – prosinec 2023  2 měsíce 

Pájkování do univerzálních spojů, výroby ultrazvuku s frekvenci 4 kHz, nebo zapojování součástek do

plošného spoje či výroby světelného semaforu

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) začátečník 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

Erasmus
Výměnná stáž na Slovensku, kde již 10. rokem navštěvují partnerskou školu Antonína
Bati v Partyzánském. Tři týdny odborné stáže byly již tradičně rozděleny na dvě části,
dva týdny se v partnerské škole učili novým praktickým činnostem. Poslední týden stáže
žáci strávili žáci již tradičně ve firmě MicroStep
prosinec 2023

Mé silné stránky 
Pracovitost 
Samostatnost 

 704******  mat***@***.cz
 Rok narození 2006

Matěj J.

ID: 1289628

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Spolehlivost, zodpovědnost



Mohu nabídnout 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Kde hledám práci
Nymburk + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Elektrikář silnoproud

Možná spolupráce
Brigády

Nymburk

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/elektrikar-slaboproud-zivotopis-1289628

	Matěj J.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


